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Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu informuje, że realizowany jest projekt „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie przemyskim (IV)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Oś priorytetowa I 
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 
regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe", Poddziałanie 1.1.2 „Wsparcie udzielane z 

 Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych"

 jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w Celem projektu
tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw.: młodzież NEET). 

 są osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego 30 urodziny) bez Uczestnikami projektu
pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 
młodzież NEET) 
Zgodnie    jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące z zapisami PO WER osobą z kategorii NEET
warunki: 

NIE PRACUJE (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
NIE KSZTAŁCI SIĘ (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)
NIE SZKOLI SIĘ (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie 
kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie 
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 - Promowanie 
włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w Regionalnym Programie 
Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 spełniającym powyższe warunki oraz 
współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i 
integracji społecznej 
Wsparciem zostanie objętych 720 osób kwalifikujących się do projektu, w tym:

co najmniej 249 osób będą stanowić osoby długotrwale bezrobotne. Zgodnie z definicją dla 
programu PO WER osoby długotrwale bezrobotne to osoby pozostające bez pracy (wliczając w to 
okres przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy), gotowe do podjęcia pracy i aktywnie 
poszukujące zatrudnienia:

- nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy (osoby młode do 25 roku życia), 
- nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (osoby w wieku 25-29 lat).
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co najmniej 20 uczestników/uczestniczek projektu będą stanowić osoby bezrobotne z 
niepełnosprawnościami.

Projekt jest realizowany od 01.01.2019 roku do 31.12.2020 roku. 
Rekrutacja do projektu odbywa się w sposób ciągły do dnia 31.12.2020 roku. 
W ramach projektu proponujemy następujące usługi i instrumenty rynku pracy:

pośrednictwo pracy poprzedzone IPD,
poradnictwo zawodowe poprzedzone IPD,
szkolenia,
staże,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
bon na zasiedlenie,
doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy,
prace interwencyjne.

  
  

 Całkowita wartość projektu 7 613 896,00 PLN
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